
        

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell’Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica;  

 
VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento d’Ateneo;  
 
VISTO Regolamento del Dipartimento di Lingue e Scienze dell’Educazione (oggi DiCES) 

emanato con Decreto Rettorale 7 gennaio 2015, n. 11, Modificato con Decreto 
Rettorale 25 gennaio 2016, n. 46; 

 
VISTO l’art.6 del Regolamento del Dipartimento di Lingue e Scienze dell’Educazione 

(oggi DiCES), e in particolare, il comma 2, che dispone “È facoltà del Direttore 
delegare un suo designato per le attività sopra indicate”; 

 
VISTO che il dott. Christian Vassallo nominato con D.D. 33/2017 è attualmente all’estero 

per motivi di studio e che è necessario poter disporre di un delegato per gli 
adempimenti in scadenza. 

 
  

DECRETA 
 

Art.1  
E’ revocato il D.D. 33/2017 di cui in premessa. 

 
Art.2 

La dott.ssa. Francesca VELTRI è nominata delegata per il Dipartimento di Culture, Educazione 
e Società per le attività di promozione della Ricerca e Trasferimento Tecnologico.  
 

 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

          Prof. Roberto Guarasci 
 

 

 


